lerraza 2

Salon-Comedor-Cocina
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Distribuidor

Dormitorio 1
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Dormitorio 2

l errazal

Dormitorio 3
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nota: [AAEROTERMO

PORTAL 1

Distribuidor
Lavadero
Bano 1

Bano 2
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Terrazal

Terraza 2

VIVIENDA

Salén-Comedor-Cocina

TOTAL SUPERFICIE UTIL

OTAL SUPER

CONSTRUIDA DE VIVIENDA

39.55m?
11.25m?
3.00m?
4.85m?
3.60m?
17.90m?2
10.15m?
9.85m?
5.50m?
39.40m?

145.05m?

TOTAL SUPERFICIE UTIL SEGUN
*
DECRETO 218/2005 110.37m?2

166.55m? |
190.86m?

62.19m?

NOTAS: La superficie Util total de la vivienda es la suma de la superficie util

A




PORTAL 1

PLANTA PRIMERA

Tt

VIV.1.1.C

(B
N

i}

Salén-Comedor-Cocina

VIVIENDA
Distribuidor

39.55m?

11.25m?

3.00m?
4.85m?
3.60m?
17.90m?2

Lavadero
Bano 1

Bano 2

Dormitorio 1

10.15m?

Dormitorio 2

9.85m?
5.50m?
39.40m?
145.05m?

Dormitorio 3

Terrazal

Terraza 2

TOTAL SUPERFICIE UTIL

[ TOTAL SUPERFICIE UTIL SEGUN

DECRETO 218/2005*

110.37m?

shds]
SN

CONSTRUIDA DE VIVIENDA

166.55m? |

190.86m?

VIVIENDA CON PPZC.

La superficie Util total de la vivienda es la suma de la superficie util

NOTAS:

| A AEROTERMO

nota:




